
سايراز طريق اسپانسراز خارج از كشورداخل كشور

 قطعه 2آلومينيوم 7075 - سايز  50*100*1150
 عدد 1خودكار2
دست 1روپوش كارآموزي3
4A3-A4 برگ 10كاغذ
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

 مواد مصرفي

(  به ازاي يك رقابت كننده) 

بيستمين دوره مسابقات ملي مهارت - اسفند 1401

هزينه 

كل

جمع

ملاحظات

CNC نام رشته : فرز

تعداد/مقدار 

مورد نياز
رديف

عنوان 
با ذكر مشخصات كامل

محل تامين با ذكر مورد قيمت واحد

(ريال)



موجود
قابل تهيه از 

سازمان
از طريق اسپانسر

قابل خريد 

از داخل 

كشور

برآورد قيمت
قابل خريد از 

خارج از كشور
برآورد قيمت

1CNC دستگاه 2ماشين فرز
دستگاه 2 كامپيوتر2
 عدد 2ميز كامپيوتر3
 عدد 2صندلي4
 عدد 5ميز كنفرانس با صندلي5
 دستگاه 1  پرينتر6
 عدد 1صفحه صافي با پايه7
 عدد 2ميز با گيره قابل تنظيم8
 عدد 1دستگاه ارتفاع سنج ديجيتال9
عدد 2كابينت حمل ابزار10
دست 1آچار تخت11
دست 1آچار آلن12
عدد 1آچار فرانسه13
 عدد 2گيره هيدروليكي14
 عدد 2كابل انتقال دستگاه15
 عدد 3قلم مو 16

جمع

تجهيزات و ابزار كارگاهي
( به ازاي يك رقابت كننده)

بيستمين دوره مسابقات ملي مهارت - اسفند 1401

CNC نام رشته :  فرز

رديف
عنوان 

با ذكر مشخصات كامل

تعداد مورد 

نياز

وضعيت

ملاحظات


